
UCHWAŁA NR XXXII/246/2022
RADY MIEJSKIEJ W BARDZIE

z dnia 30 marca 2022 r.

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. 2022, poz. 559) oraz art. 89 ust.1 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. 2021, poz. 305) Rada Miejska w Bardzie uchwala co następuje:

§ 1. 1. Zaciągnąć kredyt długoterminowy do wysokości 89.798,00 zł na wyprzedzające finansowanie 
działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej. 

2.  Kredyt, o którym mowa w ust. 1 zaciągnięty zostanie w roku 2022. 
3.  Kredyt zaciągnięty zostanie na wyprzedzające finansowanie kosztów kwalifikowalnych projektu 

pn. "Transgraniczne spotkania międzypokoleniowe w Bardzie" realizowany w ramach Europejskiego 
Funduszu Rozwoju Regionalnego. 

4.  Kredyt uruchomiony zostanie w 2022 r. 
5.  Kredyt zostanie spłacony w 2023 r. z dochodów Gminy Bardo, po otrzymaniu refundacji części 

kosztów kwalifikowalnych projektów.
§ 2. Ustala się zabezpieczenie spłaty udzielonego kredytu w postaci weksla in blanco wraz 

z deklaracją wekslową. 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bardo. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Bardzie 

Barbara Strzelec

Id: GFUKN-EWILC-GROHA-KWMFI-BNXWF. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Gmina Bardo w 2022 r. realizuje projekt dofinansowany z Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego, tj. Transgraniczne spotkania międzypokoleniowe w Bardzie. Szacowany całkowity koszt 
realizacji zadań łącznie wynosi 99.776,25 zł, kwota dofinansowania z budżetu UE 89.798,62 zł. Z uwagi 
na ograniczone środki w budżecie Gminy Bardo w roku 2022 uzasadnione jest zaciągnięcie 
zobowiązania na wyprzedzające finansowanie zadania. Kredyt zostanie spłacony po uzyskaniu 
refundacji poniesionych wydatków. 
 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Bardo

Krzysztof Żegański

Id: GFUKN-EWILC-GROHA-KWMFI-BNXWF. Podpisany Strona 1


		2022-03-31T10:34:01+0200


		2022-03-31T10:39:23+0200


		2022-03-31T10:41:04+0200


		2022-03-31T10:42:03+0200




